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Närvarande: Esa Pasanen Ordförande Linda Olovsson (Ersättare av AH)
Ulla Pettersson Kassör Leif Kristoffersson Vice Sekreterare
Gunnar Larsson Vice ordförande

$ 1 Mötets öppnande
Ordförande Esa Pasanen hälsade alla närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

$ 2 Föregående mötesprotokoll
Föregående protokoll nr4 och 5-2014 godkändes. Alla protokollfinns på Hemsidan
www.bronsyxan.nu

$ 3 Uppföljningar och rapportering
- Värmesystemet. Uppföljning av utförda arbeten samt slutförande pågår med bl.a. kontrollav

utförda installationer, återställande av gräsmattor och asfalteringar. Kostnader hittills är
1 994 336 kr fördelat på:
gård 3, byte av kulvert 668 502 11 + gård 4, byte av kulvert 625 813 kr + ny pump, 79 803 kr +
byte av värmeväxlare, 445 219 kr + inventering av pannor, 104 719 kr + montering av ventiler
i gavelhus 70 281 kr.
Om någon fortfarande har värmeproblem ombeds ni höra av er till styrelsen.

- Armaturer/belysning på garageplaner och i grusgångar. Offertarbete för bedömning och beslut
om upphandling pågår.

- Underhållsplan. En första sammanställning av plan, med underrubrikerna Värmecentral,
Värmeledningar, Avlopp, Bredband, Miljöbodar, Gemensamhetsytor och Övrigt, diskuterades
och en uppdaterad plan, för beslut, presenteras på Arsstämman.

- Asfaltering på garageplaner och gästparkeringar. Det beslutades att besiktning och
erforderliga reparationer ska utföras.

$ 4 Hemsida @ ) och e-postinformation

Ge gärna feedback om vad ni tycker om Hemsidan. Är den bra, saknar ni något?
Sgrelsen uppmanar så många som möjligt att anmäla sin e-postadress och/eller mobiltelefon för
snabbare distribution av information. Anmäl 'namn'och 'gatuadress'till leif.kristoffersson@qmail.com

$ 5 Ekonomi
Preliminärt årsbokslut diskuterades och godkändes. Budget diskuterades och ett förslag presenteras
för beslut på Arsstämman.
Föreningen har tagit lån på 1,3 miljoner kr för att bidra till finansieringen av arbetena i värmesystemet.

$ 6 Arsstämma
Som tidigare meddelats kommer Arsstämman för samfälligheten att hållas torsdagen 22 ma1kl. 19 i

Brandthovdaskolans matsal.
Punkter for dagordningen till Arsstämman diskuterades och kommer att inkluderas i kallelsen till
stämman.
Sista dag för motioner till Arsstämman var 31 mars och inga motioner har inkommit.

$ 7 Grannsamverkan
Föreningen har fått en inbjuden från 'Värna Västerås' till ett informations- och inspirationsmöte den 29
april i Stadshuset. Leif Kristoffersson kommer att deltaga.
Tillsammans med kallelsen kom lite brottsstatistik för Västerås och denna kommer att läggas ut på

Hemsidan och de som inte har tillgång till denna får höra av sig.
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g a övriga frågor
lnget att rapportera.

$ 9 Nästa styrelsemöte
Nästa möte är 2014-05-22 i Brandthovdaskolan, efter Arsstämman, och är ett konstituerande möte.

$ 10 Avslutning
Ordförande förklarade mötet avslutat.


